Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2019					 г. Назарово			№1283 -п

О внесении изменений в постановление администрации
города Назарово от 16.08.2019 № 1097-п «Об утверждении
Положения о порядке определения объема и предоставления
субсидий из бюджета городского округа социально
ориентированным некоммерческим организациям города Назарово

В соответствии с пунктом 2 статьи78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава города Назарово,во исполнение муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Назарово» на 2019 и плановый период 2020-2021 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 16.08.2019 № 1097-п «Об утверждении Положения о порядке определения объема и предоставления субсидий из бюджета городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям города Назарово»:
1.1. Приложение № 3«Состав конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета городского округа города Назарово»на 2019 год изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возлагается на заместителя главы города Н.В. Куклину.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города								С.И. Сухарев

Приложение № 1
к постановлению администрации
от «19» сентября 2019г. № 1283-п

[bookmark: Par1075]Состав конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета городского округа города Назарово

	Куклина Н.В.
	- заместитель главы города, председатель Комиссии

	Гаврилова С.В.
	- руководитель управления образования администрации города, заместитель председателя Комиссии

	Аникина Н.С.
	- ведущий специалист отдела спорта и молодежной политики, секретарь

	Члены комиссии:

	Дивинец Ю.Г.
	 - директор МАУ «СШ» г.Назарово

	Леднева И.А.
	 - директор МБУ «ММЦ «Бригантина» г.Назарово», депутат Назаровского городского Совета депутатов

	Носова Н.Ю.
	 - представитель уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае по городу Назарово (по согласованию)

	Першина Е.С.
	[bookmark: _GoBack] - главный специалист юридического отдела администрации города

	Сайко Л.А.
	 - начальник бюджетного отдела финансового управления администрации города

	Стариков Л.Б.
	- начальник отдела спорта и молодежной политики